
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

22.09.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Arena Team Berlin – BSC Kraftwerk II 750 : 640 10 : 0
Sudden Strikes SG II – Split Happens 735 : 627 8 : 2
Bowling World Berlin – Ten Pins 2018 621 : 536 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. – BHB 2001 II 597 : 612 4 : 6

2 Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 672 : 639 8 : 2
Bowling World Berlin – BC Rotation Berlin e.V. 638 : 659 4 : 6

BSC Kraftwerk II – Split Happens 653 : 635 6 : 4
Arena Team Berlin – Sudden Strikes SG II 598 : 668 0 : 10

3 Bowling World Berlin – Split Happens 640 : 631 8 : 2
Arena Team Berlin – BHB 2001 II 653 : 629 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. – Sudden Strikes SG II 661 : 675 4 : 6
BSC Kraftwerk II – Ten Pins 2018 694 : 631 8 : 2

4 Sudden Strikes SG II – Ten Pins 2018 704 : 572 10 : 0
BC Rotation Berlin e.V. – BSC Kraftwerk II 662 : 702 2 : 8

Arena Team Berlin – Bowling World Berlin 701 : 514 10 : 0
BHB 2001 II – Split Happens 635 : 742 0 : 10

5 BC Rotation Berlin e.V. – Arena Team Berlin 666 : 688 2 : 8
Split Happens – Ten Pins 2018 648 : 523 10 : 0

Sudden Strikes SG II – BHB 2001 II 668 : 667 6 : 4
Bowling World Berlin – BSC Kraftwerk II 515 : 645 0 : 10

6 BSC Kraftwerk II – Sudden Strikes SG II 627 : 693 4 : 6
BHB 2001 II – Bowling World Berlin 649 : 538 8 : 2

Split Happens – Arena Team Berlin 650 : 622 6 : 4
Ten Pins 2018 – BC Rotation Berlin e.V. 496 : 591 6 : 4

7 Split Happens – BC Rotation Berlin e.V. 636 : 658 4 : 6
Ten Pins 2018 – Arena Team Berlin 544 : 683 4 : 6

BHB 2001 II – BSC Kraftwerk II 624 : 623 8 : 2
Sudden Strikes SG II – Bowling World Berlin 694 : 584 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 22.09.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Sudden Strikes SG II 4837 172,75 8 54 28 4837 172,75 62
2. Arena Team Berlin 4695 167,68 7 46 28 4695 167,68 53
3. BSC Kraftwerk II 4584 163,71 6 38 28 4584 163,71 44
4. Split Happens 4569 163,18 5 38 28 4569 163,18 43
5. BHB 2001 II 4455 159,11 3 30 28 4455 159,11 33
6. BC Rotation Berlin e.V. 4494 160,50 4 28 28 4494 160,50 32
7. Bowling World Berlin 4050 144,64 2 24 28 4050 144,64 26
8. Ten Pins 2018 3974 152,85 1 22 26 3974 152,85 23
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

22.09.2024 Bowlingworld Berlin Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 7 1367 195,29 220 220 215 188 216 189 166 173
2. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 4 738 184,50 199 166 181 199 192 - - -
3. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 5 909 181,80 203 - - 203 171 190 183 162
4. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1257 179,57 199 199 190 180 191 193 137 167
5. Brombosch Jaqueline 12648 Sudden Strikes SG II 7 1236 176,57 200 196 149 165 178 158 200 190
6. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 7 1230 175,71 201 140 168 188 154 192 187 201
7. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 7 1222 174,57 207 147 162 165 166 207 183 192
8. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1213 173,29 205 182 144 161 189 181 205 151
9. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1203 171,86 201 201 144 174 164 180 181 159
10. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 6 1026 171,00 187 - 156 187 169 164 186 164
11. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 7 1183 169,00 201 189 141 152 157 180 201 163
12. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1173 167,57 202 147 182 169 202 156 146 171
13. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1153 164,71 187 184 150 141 187 156 149 186
14. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1151 164,43 221 143 138 169 221 146 160 174
15. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 4 655 163,75 192 125 192 173 165 - - -
16. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 6 969 161,50 202 - 156 156 146 122 202 187
17. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 6 969 161,50 190 190 165 140 - 186 146 142
18. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1125 160,71 190 167 166 190 147 156 133 166
19. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1123 160,43 176 159 176 147 164 169 146 162
20. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1107 158,14 178 169 171 157 153 156 123 178
21. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 7 1099 157,00 176 159 151 168 176 148 139 158
22. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 6 934 155,67 175 175 156 146 149 158 150 -
23. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1082 154,57 177 143 177 154 168 152 139 149
24. Herz Julia 28918 Arena Team Berlin 7 1082 154,57 171 166 114 158 159 159 155 171
25. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 7 1073 153,29 213 125 145 145 136 153 156 213
26. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 5 764 152,80 181 128 159 181 145 - - 151
27. Manthey Manuela 34458 Ten Pins 2018 5 756 151,20 181 181 179 157 125 114 - -
28. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 5 753 150,60 169 155 166 119 - - 144 169
29. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 5 752 150,40 165 125 - - 165 147 156 159
30. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 7 1047 149,57 185 148 185 154 160 170 120 110
31. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1038 148,29 180 154 179 180 124 112 150 139
32. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 4 572 143,00 164 164 138 - 139 131 - -
33. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 7 995 142,14 164 135 145 135 164 125 141 150
34. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 3 401 133,67 145 - - - - 145 112 144
35. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 4 521 130,25 144 105 - - - 134 138 144
36. Borchert Corinna 34726 Bowling World Berlin 7 780 111,43 132 131 122 113 90 91 132 101
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

22.09.2024 Landesliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 7 1367 7 1367 195,29
2. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 4 738 4 738 184,50
3. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 5 909 5 909 181,80
4. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1257 7 1257 179,57
5. Brombosch Jaqueline 12648 Sudden Strikes SG II 7 1236 7 1236 176,57
6. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 7 1230 7 1230 175,71
7. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 7 1222 7 1222 174,57
8. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1213 7 1213 173,29
9. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1203 7 1203 171,86
10. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 6 1026 6 1026 171,00
11. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 7 1183 7 1183 169,00
12. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 7 1173 7 1173 167,57
13. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1153 7 1153 164,71
14. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1151 7 1151 164,43
15. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 4 655 4 655 163,75
16. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 6 969 6 969 161,50
17. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 6 969 6 969 161,50
18. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 7 1125 7 1125 160,71
19. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1123 7 1123 160,43
20. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 7 1107 7 1107 158,14
21. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 7 1099 7 1099 157,00
22. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 6 934 6 934 155,67
23. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1082 7 1082 154,57
24. Herz Julia 28918 Arena Team Berlin 7 1082 7 1082 154,57
25. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 7 1073 7 1073 153,29
26. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 5 764 5 764 152,80
27. Manthey Manuela 34458 Ten Pins 2018 5 756 5 756 151,20
28. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 5 753 5 753 150,60
29. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 5 752 5 752 150,40
30. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 7 1047 7 1047 149,57
31. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 7 1038 7 1038 148,29
32. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 4 572 4 572 143,00
33. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 7 995 7 995 142,14
34. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 3 401 3 401 133,67
35. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 4 521 4 521 130,25
36. Borchert Corinna 34726 Bowling World Berlin 7 780 7 780 111,43
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